supporto alla gestione del progetto di ricerca dal titolo: “Ruolo delle piastrine reticolate nell’emostasi di 
pazienti affetti da cirrosi epatica”, a mezzo di contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, della 
durata di 4 mesi, per un compenso lordo percipiente pari a euro        4.608,00 (    
quattromilaseicentootto/00); l’impegno economico massimo complessivo previsto per il contratto, 
comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad euro 5.000,00 e grava sul fondo codice U-GOV 
SIMI_TRASFUT17_01 di cui è responsabile il prof. Paolo Simioni; 

art. 2 di incaricare l’Ufficio competente dell’esecuzione del presente provvedimento.